
Edsandro Teixeira De Jesus <edsandro.jesus@enova.educacao.ba.gov.br>

Resposta: PROCESSO: TCE/011574/2019 - notificações nº 36/2020 e n.º 37/2020

Fabio Jose Almeida Silva Santos <fsantos@tce.ba.gov.br> 1 de junho de 2020 16:06
Para: luiz.rodrigues@enova.educacao.ba.gov.br
Cc: ariadne.barreto@enova.educacao.ba.gov.br, edsandro.jesus@enova.educacao.ba.gov.br,
frederico.goncalves@enova.educacao.ba.gov.br, manoel.calazans@enova.educacao.ba.gov.br,
suely.carvalho@enova.educacao.ba.gov.br

Prezados,

Segue em anexo o comprovante de protocolo.

Atenciosamente,

Fábio Santos

E-mail: fsantos@tce.ba.gov.br
Tel. 3115-4541

----- Mensagem original -----
De: Luiz Expedito Machado Rodrigues <luiz.rodrigues@enova.educacao.ba.gov.br>
Para: protocolo@tce.ba.gov.br
Cc: Manoel Vicente Da Silva Calazans <manoel.calazans@enova.educacao.ba.gov.br>, Frederico Goncalves
<frederico.goncalves@enova.educacao.ba.gov.br>, Suely Carvalho De Miranda <suely.carvalho@enova.
educacao.ba.gov.br>, Ariadne Muricy Barreto <ariadne.barreto@enova.educacao.ba.gov.br>, Edsandro Teixeira
De Jesus <edsandro.jesus@enova.educacao.ba.gov.br>
Assunto: Resposta: PROCESSO: TCE/011574/2019 - notificações nº 36/2020 e n.º 37/2020
Data: seg, 1 de jun de 2020 10:56

Prezados,  bom dia!

Cumprimentando-os, vimos, por meio deste, apresentar resposta conjunta acerca das notificações nº 36/2020
e n.º 37/2020, para Frederico Gonçalves e Manoel Vicente da Silva Calazans, respectivamente, referentes
ao PROCESSO: TCE/011574/2019.

Solicitamos a gentileza de confirmação de recebimento,

Atenciosamente,

Luiz Expedito Machado Rodrigues

Assessor Administrativo 
Superintendência de Planejamento Operacional da Rede Escolar - SUPEC
Secretaria da Educação do Estado da Bahia

Tel.: (0xx71) 3115-9129 / 9128
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Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Fabio Jose Almeida Silva Santos
Assistente - Assinado em 01/06/2020

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de autenticação:
M1NTIWNJCZ


